
Id: PSDQX-AOADY-DGFKO-XPNKU-DBYCY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/389/2010
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziału części działki nr 281/7 położonej w Garczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a, w związku z art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst w Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Pomorskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, 
ul. Wałowa 41/43 udziału 60/1000 części działki nr 281/7 o powierzchni 0,0949 ha położonej w Garczu 
stanowiącego własność Gminy Przodkowo 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


